
ZARZĄDZENIE NR 564.2022 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola Miejskiego im. Akademia 
Małych Zuchów w Iłowej ul. Żagańska 40A 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z póżn.zm.) oraz art. 29 ust. 1 pkt 2 i art. 63 ust. 10 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn.zm.) w związku z § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Przedszkola Miejskiego im. Akademia Małych 
Zuchów w Iłowej ul. Żagańska 40A ogłoszony i przeprowadzony na podstawie Zarządzenia Nr 542.2022 
Burmistrza Iłowej z dnia 18 października 2022 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Przedszkola Miejskiego im. Akademia Małych Zuchów w Iłowej ul. Żagańska 40A. 

§ 2. 1. Konkurs został przeprowadzony w dniu 23 listopada 2022 r. przez Komisję Konkursową 
powołaną Zarządzeniem Nr 550.2022 Burmistrza Iłowej z dnia 14 listopada 2022 r. w sprawie  powołania 
komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu dla wyłonienia kandydata na stanowisko 
dyrektora Przedszkola Miejskiego im. Akademia Małych Zuchów w Iłowej ul. Żagańska 40A. 

2. W wyniku postępowania konkursowego kandydatem na stanowisko dyrektora Przedszkola 
Miejskiego im. Akademia Małych Zuchów w Iłowej została Pani Agata Kraszewska. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: D64C308B-D3A0-45CF-8295-E570AA09F240. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


